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Virksomheden Raymond Holding ApS

Bellahøjvej 22 

2700 Brønshøj

CVR-nr. 31481392

Hjemsted København

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Camilla Raymond, Direktør

Revisor KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

Adelgade 15

1304 København K

CVR-nr.: 39463113
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for Raymond Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Brønshøj, den 24. februar 2022

Direktion

Camilla Raymond

Direktør
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Til kapitalejerne i Raymond Holding ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Raymond Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 24. februar 2022

KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

mne11664
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje kapitalandele i andre selskaber samt anden edter direktionens skøn 
hermed beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 
146.497, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 755.016, og en egenkapital på 
kr. 729.455.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for Raymond Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede, associerede virksomheder og 
kapitalinteresser i det omfang de ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed, den  
associerede virksomhed eller kapitalinteressen i ejerperioden.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 

Balancen
 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Driftsresultat -5.000 -6.250

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 150.000 300.000

Finansielle indtægter 5.167 4.167

Finansielle omkostninger -3.670 -750

Resultat før skat 146.497 297.167

Årets resultat 146.497 297.167

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 114.400 113.000

Overført resultat 32.097 184.167

Resultatdisponering 146.497 297.167
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 1, 2 125.000 125.000

Finansielle anlægsaktiver 125.000 125.000

Anlægsaktiver 125.000 125.000

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 109.334 104.167

Tilgodehavender 109.334 104.167

Likvide beholdninger 520.682 492.351

Omsætningsaktiver 630.016 596.518

Aktiver 755.016 721.518
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Overført resultat 490.055 457.958

Udbytte for regnskabsåret 114.400 113.000

Egenkapital 729.455 695.958

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 5.000 5.000

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 20.560 20.560

Kortfristede gældsforpligtelser 25.560 25.560

Gældsforpligtelser 25.560 25.560

Passiver 755.015 721.518

Eventualforpligtelser 3

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2021 125.000 457.958 113.000 695.958

Betalt udbytte 0 0 -113.000 -113.000

Årets resultat 0 32.097 114.400 146.497

Egenkapital 31. december 2021 125.000 490.055 114.400 729.455

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo 125.000 125.000

Kostpris ultimo 125.000 125.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 125.000 125.000

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Organisation v. Ejlskov & 
Raymond ApS København 50,00 1.130.861 569.189

1.130.861 569.189

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Camilla Raymond
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-128575078137
IP: 195.249.xxx.xxx
2022-03-22 09:58:33 UTC

Bent Kofoed
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:39463113-RID:1251647389630
IP: 87.54.xxx.xxx
2022-03-22 12:45:12 UTC

Camilla Raymond
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-128575078137
IP: 195.249.xxx.xxx
2022-03-23 12:55:03 UTC
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 RhL5VF469TDYyApNWQpx3ZGXm0HVmuEpFJt9Lm8tKbk=


 
r1Agp8iSpj/OGJ2dnnnUEAVy2QKmVzxvUdZVdB+mxkburGjwaw7Y6AC4TmxxwisYIcy5xRrI7TTJ
8qvUXDlzsQueW71dB39e9dHt+MRBuuZAwstRHhF36D9avFUey6Y979C/dWzQxllunALDBl90TXPf
YKLuiIER+u0wOVAORszN9mz3J/5lfnf6pcVdr4p1hhXnWok1zwAmOXphFz5fp39PA6LAu8MBtBD9
vtHgogaKpOemlqY83Y5GLEntudh273wjo2BjQ8lATuj603Stspnzv8YzGbknwuEvIIz7Vs9ymcEU
aDaCJnhiE6AKByk7IbJE4aLExzW2U87ZgbelIA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTIxMzUwNDE=
  document_digests 
  _challenge TDBHREgtRDVJTEstSUozSjQtRjg3TVEtM0VFQkItREw4RUk=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yMiAwOTo1ODowNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 RubpIKQIbrUkf4IEscmHb8d12GjVohiIKPV5poBQb/Y=


 
MnERY8mLMKhGcZ+i6XjKddHeSPTyS20BLBwcDSqnaEakNAoszinLPcdpKp32SWQFdkayLr5lWlwm
McDjF8KdVhjmtWB5J4Bf1QHffw2U2SF0Uvbv/sus3mGisjxI/+1SP/5T/ZpqcqyH29Fa9ciXXczd
7/LGITSvFbD5CbcrsnRxLU2PtvqtfC54dVUd9o0rE7bP36ZeC4YkVkkXdKwkA6NlmAVYbFcdKryp
wBLHYfdcbTe6vi+jNMrAkuFa75Qh+nKzQXGFPlUTSrkj0R/ixui8WiRUqtyBp/pRBviyWMarQqVb
GWHSm3LLwYVJE1gahd1fC+7x/ZxOb1iiN4fVVA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJeE16VXdORE09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V2tsWlJVa3RVVEJXTVZVdFNGaE9UalF0UlU5VlUxTXRNelZQTnpZdFRrMUxObEE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE1hciAyMiAxMzo0NDo0MCBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 jKn2BlyUSaexHNU/CFFaJZDRoxUkf6wUdoBAh4z/S1s=


 
iDRs+pcFppWuRD6aQJr3Ugv3/AmziZd2fqak5MoIftADJTSo7Y1JfErCwmtFiaxq+kD0LmYB0kGc
AVilY4zyiUpFBYL2KGjAkpo5PTWl4m3ffg491/TPUqmSfHuMgkww8tPgF2Vfb3IAxweHAi4frcXh
0oi7zQ6nRwTOP/v+KL5kbKavJnCYPAXlyZCWmiUlsbjh5YVYYlO/XFc+cizfM/amROLAYNE0rX/P
rfYnOWzJtzVTQFW/YEIFxPge0gUsSdfVVyO3BRhUhLK1Rnmc7VsSLafZh1iDJTt3IN7BXTQGAJak
kNtGwQghzfdUpOExHOxEmFWkxDc9UkgdnttUnQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTIxMzUwNDI=
  document_digests W3sia2V5IjoiQU41TUwtWUQwV1ktTVkxRDItWUhFNVotNEVYWVktREExSUwiLCJkaWdlc3QiOiIxYjc3NzExNWFjNTFlYWVjZTE5YmUyZTZiZmNlMmU1ZjI0NGEwYTU4YTQxNWMzZDI1ODI3YzY4ZDY3YzU5YTg4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VUtRSFgtRFNFRE4tQk9DQUMtWDJJU1gtUUY2MzMtUDI1SVk=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yMyAxMjo1NDozMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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  Time                      Name              IP                Activity                                                                                                        
 ========================= ================= ================= ================================================================================================================ 
  2022-03-18 13:48:45 UTC   Jeanette Larsen   87.54.28.98       The document was created                                                                                        
  2022-03-18 13:48:48 UTC   Jeanette Larsen   87.54.28.98       A signing link was activated for "Camilla Raymond"                                                              
  2022-03-18 13:48:48 UTC   Jeanette Larsen   87.54.28.98       A signing link was activated for "Camilla Raymond"                                                              
  2022-03-18 13:48:48 UTC   Jeanette Larsen   87.54.28.98       A signing link was activated for "Bent Kofoed"                                                                  
  2022-03-18 13:48:53 UTC   Jeanette Larsen                     A signing request email was sent to "Camilla Raymond" at "cr@organisation.cc"                                   
  2022-03-20 13:49:08 UTC   Penneo system                       A signing request reminder email was sent to "Camilla Raymond" at "cr@organisation.cc"                          
  2022-03-21 15:22:35 UTC   Camilla Raymond   195.249.147.242   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-03-21 17:55:58 UTC   Camilla Raymond   195.249.147.242   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-03-21 17:55:58 UTC   Camilla Raymond   195.249.147.242   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-03-21 17:56:09 UTC   Camilla Raymond   195.249.147.242   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-03-21 17:56:10 UTC   Penneo system     195.249.147.242   The document was viewed                                                                                         
  2022-03-21 18:07:19 UTC   Camilla Raymond   195.249.147.242   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-03-22 09:28:42 UTC   Jeanette Larsen   87.54.28.98       The document was viewed                                                                                         
  2022-03-22 09:57:44 UTC   Camilla Raymond   195.249.147.242   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-03-22 09:57:48 UTC   Camilla Raymond   195.249.147.242   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-03-22 09:57:49 UTC   Penneo system     195.249.147.242   The document was viewed                                                                                         
  2022-03-22 09:58:33 UTC   Camilla Raymond   195.249.147.242   The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør                                        
  2022-03-22 09:58:34 UTC   Jeanette Larsen                     A signing request email was sent to "Bent Kofoed" at "bk@krestoncm.dk"                                          
  2022-03-22 12:44:51 UTC   Bent Kofoed       87.54.28.98       The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-03-22 12:44:52 UTC   Penneo system     87.54.28.98       The document was viewed                                                                                         
  2022-03-22 12:45:13 UTC   Bent Kofoed       87.54.28.98       The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2022-03-22 12:45:14 UTC   Jeanette Larsen                     A signing request email was sent to "Camilla Raymond" at "cr@organisation.cc"                                   
  2022-03-22 14:11:17 UTC   Camilla Raymond   80.62.117.8       The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-03-22 15:51:13 UTC   Jeanette Larsen   87.54.28.98       The document was viewed                                                                                         
  2022-03-22 21:36:25 UTC   Camilla Raymond   62.199.29.175     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-03-23 12:54:16 UTC   Camilla Raymond   195.249.147.242   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-03-23 12:54:16 UTC   Camilla Raymond   195.249.147.242   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-03-23 12:54:16 UTC   Camilla Raymond   195.249.147.242   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-03-23 12:54:19 UTC   Camilla Raymond   195.249.147.242   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-03-23 12:54:21 UTC   Penneo system     195.249.147.242   The document was viewed                                                                                         
  2022-03-23 12:55:04 UTC   Penneo system     195.249.147.242   The document signing process was completed                                                                      
  2022-03-23 12:55:04 UTC   Camilla Raymond   195.249.147.242   The signer signed the document as dirigent                                                                      
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